
   
          Č.j.: KOM42/2019 

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
                          

konané ve dnech 24. května a 25. května 2019 
 
Z úkolů a lhůt vyplývajících ze zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu  

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a vyhlášky  

č. 409/2003 Sb., k provedení zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vyhláška“)    

  

podle § 32 odst. 2 zák. č. 62/2003 Sb.,  
 

O Z N Á M E N Í 
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu   

                       
v pátek dne 24. května 2019 v době od 14.00 – 22.00 hodin 

a 
v sobotu dne 25. května 2019 v době od 08.00 – 14.00 hodin 

 
Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 

Volební místnost – Zasedací místnost Kulturního domu Komárov 
Komárov č. p. 207, 785 01 Šternberk 

 

 § 32 odst. 3  z. č. 62/2003 Sb. upozorňuje voliče na povinnost prokázat při hlasování totožnost 

a státní občanství České republiky nebo státní občanství.  

 

 § 16 odst. 1, písm. b) a § 26 odst. 4 zák. č. 62/2003 Sb. zajišťuje starosta dodání hlasovacích 

lístků voličům, nejpozději 3 dny před konáním voleb a v den voleb okrskové volební komisi. 

Volič, který hlasuje na voličský průkaz, obdrží volební lístky ve volební místnosti. 

 

 § 35 zák. č. 62/2003 Sb. za pořádek ve volební místnosti a jeho bezprostředním okolí 

odpovídá předseda okrskové volební komise. Jeho pokyny k zachování pořádku a důstojného 

průběhu hlasování jsou závazné pro všechny přítomné.  

 

 

V Komárově dne 3. 5. 2019 

 

                                                                             Ing. Lucie Konupková v. r. 

         starostka obce Komárov 

 
Na úřední desce Obecního úřadu Komárov: 

Vyvěšeno dne: 3. 5. 2019 

Sejmuto dne: 

  

OBEC KOMÁROV 

Komárov 241, 785 01 Šternberk 


